
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany ilości drzew stanowiących pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody w stosunku do jednego drzewa 

z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie pnia 474 cm, rosnącego na terenie działki o nr ewid. 

1358, obręb Wschowa, stanowiącej własność Gminy Wschowa, uznanego za pomnik przyrody na podstawie 

Rozporządzenia Nr 46 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody, które było poprzedzone decyzją nr 86/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zielonej 

Górze z dnia 24 marca 1966 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody ożywionej 

i nieożywionej. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony dla jednego drzewa wchodzącego w skład pomnika przyrody następuje 

z uwagi na utratę jego wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Jacek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 25 września 2024 r.

Poz. 2219


		2024-09-25T13:57:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




